北 海 市 永 久 基 本 农 田 年 度 优 化 调 整 工 作 的 潜 在 供 应 商 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取磋商文件，并于 2025 年 12 月 29 日 08 点 30 分 00 秒（北京

时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：BHZC2025-C3-990360-GXZF

2.项目名称：北海市永久基本农田年度优化调整工作

3.采购方式：竞争性磋商

4.采购预算金额：预算总金额为人民币捌拾捌万肆仟捌佰伍拾玖元整（¥884859.00）

最高限价（元）：本项目为解决政府采购异常低价问题试点项目，项目最高限价为人民币捌拾捌万肆仟

捌佰伍拾玖元整（¥884859.00）。

5.采购需求：本项目主要服务内容为：对照遥感影像、正射影像及国土变更调查等基础数据，对北海市

永久基本农田图斑逐一开展内业核查，提取疑似不一致图斑内的属性信息。逐一开展外业实地核查，检查图

斑信息与实地现状的一致性和准确性，踏勘补划地块的实际利用情况，复核检查后生成北海市永久基本农田

补划调整数据库，并进行成果整理及文档编制。如需进一步了解详细内容，详见本公告附件及本项目竞争性